


2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е    175

от   13   февруари   2026 година


ЗА ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДО НАРОДНОТО СЪБРАНИЕ ЗА ДЕНОНСИРАНЕ НА ДОГОВОРА КЪМ ЕВРОПЕЙСКАТА ЕНЕРГИЙНА ХАРТА И НА ПРОТОКОЛА ЗА ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТ И СВЪРЗАНИТЕ С НЕЯ ПРИРОДОЗАЩИТНИ АСПЕКТИ, ПОДПИСАНИ НА 
17 ДЕКЕМВРИ 1994 Г. В ЛИСАБОН

На основание чл. 8, ал. 4 във връзка с чл. 7, ал. 3 от Закона за международните договори на Република България и чл. 8, ал. 4, т. 1 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява денонсирането на Договора към Европейската енергийна харта и на Протокола за енергоефективност и свързаните с нея природозащитни аспекти, подписани на 17 декември 1994 г. в Лисабон, ратифицирани със закон (ДВ, бр. 64 от 1996 г.).
2. Предлага на Народното събрание на основание чл. 85, ал. 3 от Конституцията на Република България да денонсира със закон договора по т. 1.
3. Министърът на енергетиката да представи законопроекта по т. 2 в Народното събрание.
4. След влизането в сила на закона по т. 2 министърът на външните работи да уведоми депозитаря за денонсирането и за оттеглянето от страна на Република България от договора по т. 1 в съответствие с чл. 47, параграф 2 от същия.






ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева







	


2



	
	
	



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
НАРОДНО СЪБРАНИЕ
Проект




З А К О Н

ЗА ДЕНОНСИРАНЕ НА ДОГОВОРА КЪМ ЕВРОПЕЙСКАТА ЕНЕРГИЙНА ХАРТА И НА ПРОТОКОЛА ЗА ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТ И СВЪРЗАНИТЕ С НЕЯ ПРИРОДОЗАЩИТНИ АСПЕКТИ, ПОДПИСАНИ НА 17 ДЕКЕМВРИ 1994 Г. В ЛИСАБОН

Член единствен. Денонсира Договора към Европейската енергийна харта и на Протокола за енергоефективност и свързаните с нея природозащитни аспекти, подписани на 17 декември 1994 г. в Лисабон, ратифицирани със закон (ДВ, бр. 64 от 1996 г.).





Законът е приет от 51-ото Народно събрание на …………..…... 2026 г. и е подпечатан с официалния печат на Народното събрание.





ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
НАРОДНОТО СЪБРАНИЕ:

Рая Назарян


мб-ЕТ     		  26RH175.DOCX
